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خبر

پیام تسلیت رهبر انقلاب 
 برای شهادت
 عضو خبرگان

 امیرعبداللهیان 
از مرز لبنان و فلسطین 
اشغالی بازدید کرد 

حضرت آیــت ا... خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی شهادت حجت الاسلام  عباسعلی 
سلیمانی را در حادثه سوء قصد به خانواده وی تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب به این 
شرح است: بسم ا... الرحمن الرحیم حادثه  سوء قصد به مرحوم حجت الاسلام آقای حاج شیخ 
گرامی و  که به شهادت ایشان منتهی شد به خانواده    را  عباسعلی سلیمانی رحمه ا... علیه 
دوستان و علاقه مندان آن مرحوم تسلیت عرض می کنم. ایشان عضو مجلس خبرگان و سال ها 
کاشان و همواره در خدمت نظام جمهوری اسلامی بودند. از خداوند  امام جمعه  زاهــدان و 
متعال علوّ درجات و قبول خدمات آن مرحوم را مسألت می کنم. سیدعلی خامنه ای 1402/02/07

حسین امیرعبداللهیان با سیدحسن نصرا...، دبیرکل حزب ا... لبنان دیدار کرد و با حضور در نقطه صفر مرزی 
لبنان و فلسطین اشغالی گفت: یک بار دیگر با صدای بلند حمایت خود را از مقاومت لبنان در مقابل رژیم اشغالگر 
صهیونیستی اعلام می کنیم.حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران که چهارشنبه شب 
ششم اردیبهشت ماه و در پاسخ به دعوت عبدا... بوحبیب همتای لبنانی به بیروت سفر کرده، دیروز )جمعه( 
در مارون الراس در نقطه صفر مرزی لبنان و فلسطین اشغالی حضور یافت و اقدام به غرس نهال کرد.وزیر خارجه 
تصریح کرد: در دیدارم با آقای سید حسن نصرا...، دبیرکل حزب ا... لبنان، تحلیل ها و ارزیابی های دقیقی از ایشان 

دریافت کردم. اظهارات ایشان مؤید این موضوع مهم بود که امروز مقاومت در قوی ترین وضعیت قرار دارد.

عالمی که مردم برای ماندنش 
طومار جمع کردند 

گره گشایی از  ســاده و بی ریا بــود، روی گشاده داشــت و بــرای 
که با  گی عالمی است  کار مــردم تا پای جان ایستاد. این ویژ
فراقش، قلب مازندران گرفت و در شوک فرو رفت. دوربین ها 
لحظات آخر عمر آیت ا... سلیمانی را ثبت کردند که در دقایق 
پایانی عمر شریف خود هم با مکالمه تلفنی با یکی از مدیران 
مشغول گره گشایی از کار یک مؤمن بود و در همین حین، مورد 

سوءقصد قرار گرفت. 
گی های برجسته آیت ا...  یار مردم سادگی و بی آلایشی از ویژ
»آقـــاجـــان«  را  او  مـــردم  بیشتر  و  بـــود  سلیمانی  عباسعلی 
می خواندند و بــرای شــان فقط یــک عالم و روحــانــی یــا امــام 
جمعه و عضو مجلس خبرگان نبود، بلکه انیس و یار مردم 
که سال ها در سیستان وبلوچستان  در دردهــا و رنج ها بــود 
امــام جمعه و نماینده ولی فقیه خدمت می کرد و  به عنوان 
همواره منادی وحدت بین شیعه و سنی بود تا جایی که اهالی 
کردند. آیت ا... عباسعلی  منطقه برای ماندنش طومار جمع 
سلیمانی صبح روز حادثه هم مانند یک شهروند عادی تنها و 
بدون محافظ به بانک رفته بود که ناجوانمردانه به شهادت 
رسید و داغش برای همیشه تاریخ در قلب مازندران و ایران 
کارشناسان سیاسی معتقدند  برخی  ثبت شده است.البته 
ــت ا... شهید عباسعلی سلیمانی، عضو مجلس خبرگان و  آی
امام جمعه  سابق زاهدان و کاشان نه به دست نگهبان بانک، 
بلکه توسط یک شبکه ترور شده که رد پای قاتلان او به شبکه 
ترور  و  کنی  نفرت پرا متولی  که  می رسد  عنکبوتی  رســانــه ای 
سلیمانی،  آیــت ا...  هستند.  خدمتگزار  روحانیت  شخصیت 
برخلاف مشی برج عاج نشینی برخی روحانیون، ساده زیست 
و از دست اندرکاران فعالیت های جهادی و خدمت رسانی به 
اما  زلزله زدگان بود  و  محرومان و مستضعفان و سیل زدگان 
و  سلطنت طلبان  منافقین،  سازمان  به  وابسته  رسانه های 
، به دروغ شایعه کردند موجودی  بهائیت، بعد از جنایت اخیر
حساب بانکی وی، 420میلیارد تومان است، موضوعی که البته 
توسط مدیر اداره امور شعب بانک ملی مازندران تکذیب شد 
اما وقتی نفرت برآمده از فریب و دروغ انباشته شد، جنایت 

آسان می شود. 
روز گذشته هم تشییع پیکر این عضو خبرگان در بابلسر برگزار 
شد و پیکر این عالم امروز شنبه در حرم حضرت معصومه)س( 

در قم تشییع و تدفین می شود.

مکث

 بامداد پنجشنبه ۷ اردیبهشت در 
دریـــای عمان یــک نفتکش توسط 
ارتش توقیف شد، ماجرا از این قرار 
ــوری در  ــب ــاور تــانــکــر ع ــن ــد ش ــرون ــک ف ــه ی بـــود ک
آب های جنوب شرق جاسک با یک فروند موتور 
لنج بــرخــورد کــرد امــا بــدون توجه به فرامین و 
قوانین دریایی به مسیر خود ادامــه داد و به 
همین دلیل شناسایی شناور تانکر متواری که 
قوانین دریایی بین المللی را نقض کرده است، 
در دستور کار قرار می گیرد . در این حادثه که به 
مفقود شــدن دو نفر و زخــمــی شــدن چند نفر 
دیگر از خدمه این شناور منجر می شود، کشتی 
بر  مبنی  بین المللی  مقررات  بر خلاف  ناشناس 
کمک به شناور و مصدومان، اقــدام به فــرار از 
معرکه کــرد کــه بلافاصله پــس از درخــواســت 
نــجــات شــنــاور صــدمــه دیــده ایـــرانـــی بــه مرکز 
تجسس و نجات دریایی، نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در قالب مرکز بین المللی 
امنیت دریایی مستقر در چابهار به رهگیری و 

شناسایی کشتی ناشناس اقدام کرد.

در این عملیات ناوشکن شهید بایندر نیروی دریایی 
کشتی های عبوری در  کلیه  ارتــش پس از رهگیری 
منطقه، با توجه به خاموش بــودن سامانه ارســال 
موقعیت خودکار جهانی یک فروند کشتی ناشناس 
، به آن مشکوک شــده و با  و تغییر مسیرهای مکرر
مجوز مراجع قضایی جمهوری اسلامی ایــران طی 
یک عملیات هلی برن کشتی مورد اشاره توقیف و به 
سمت آب هــای سرزمینی جمهوری اسلامی ایــران 

هدایت شد. 

     واکنش آمریکا به توقیف کشتی متخلف
بعد از این اتفاق، ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا 
هم با صدور بیانیه ای اعلام کرد که نفتکش ادونتیج 
سوئیت بــا پرچم جــزایــر مــارشــال در دریـــای عمان 
توقیف شــده اســـت. نــاوگــان پنجم نــیــروی دریایی 
و  بــا قوانین بین المللی  را مغایر  اقـــدام  ایــن  آمریکا 
مخل امنیت و ثبات منطقه ای خواند و از جمهوری 
ــران خـــواســـت تـــا فــــورا ایـــن نفتکش را  ــ  اســـلامـــی ایـ

آزاد کند.

     امنیت خلیج فارس در دست ایران
ابعاد این رویــداد بــرای توقیف کشتی متخلف پیام 
بسیار مهمی دارد و بار دیگر اثبات کرد امنیت منطقه 

خلیج فارس در دست ایران است، درواقــع ماجرای 
توقیف یک نفتکش در خلیج فارس، پیامی فراتر از 
این حادثه دارد و روایتگر این است دولتی که امنیت 
اسلامی  جمهوری  صرفا  می کند،  تامین  را  منطقه 

ایران است.
که نیروی دریــای آمریکا با  داستان از آنجا آغــاز شد 
صــدور بیانیه ای اعــلام کرد که ایــران یک نفتکش با 
پرچم جزایر مارشال به اسم Advantage Sweet را 
که 274 متر طول و 4۸ متر عرض داشته در محدوده 
آب های بین المللی دریای عمان توقیف کرده است. 
این کشتی حامل محموله ای متعلق به آمریکا بوده 
MarineTraffic. است. داده های ردیابی ماهواره ای

com نشان می دهد این کشتی در دریــای عمان در 
شمال مسقط پایتخت عمان بوده، از کویت آمده و 
مقصد خود را شهر هیوستون در ایالت تگزاس آمریکا 

ذکر کرده است.
در توضیح جــزئــیــات ایــن اتــفــاق، 
روابط عمومی ارتش اعلام کرد: بر اثر 
تصادف یک فروند کشتی ناشناس 
بــا یــک شــنــاور ایـــرانـــی در شمال 
که به مفقود شدن  اقیانوس هند 
دو نفر و زخمی شدن چند نفذ دیگر 
از خــدمــه ایــن شــنــاور منجر شد، 
مقررات  بر خلاف  ناشناس  کشتی 
بین المللی مبنی بر کمک به شناور 
و مصدومان، اقدام به فرار از معرکه 
کرد که بلافاصله پس از درخواست 
ایرانی  صدمه دیده  شناور  نجات 
به مرکز تجسس و نجات دریایی، 
ــایــی ارتـــش جمهوری  نــیــروی دری

اسلامی ایران در قالب مرکز بین المللی امنیت دریایی 
مستقر در چابهار به رهگیری، شناسایی و در نهایت 

توقیف کشتی ناشناس اقدام کرد.
هرچند آمریکا از ایــران خواسته این نفتکش را آزاد 
کنشی به این درخواست آمریکا  کند و تهران هنوز وا
نداشته اســت امــا آنچه فــراتــر از ایــن مــوضــوع حائز 
ــران در پیگیری  ــان بــه نقش ایـ اهمیت اســـت، اذعـ
حضور  به  بی نیازی  و  خلیج فارس  امنیت  تامین  و 

نیروهای بیگانه است.
درحالی که آمریکا سال ها با استراتژی های مختلف 
درصدد بوده تا خود را به عنوان ژاندارم منطقه غرب 
آسیا به کشورهای حوزه خلیج فارس تحمیل کند و 
حتی برای تحقق این اتفاق پایگاه های متعدد نظامی 

هم تاسیس کرده است، حالا با اتحاد ایران و عربستان 
و نزدیکی تهران به کشورهای عربی از عربستان گرفته 
تا بحرین و امــارات، این تلاش ها در زمین عملیاتی 

بی نتیجه مانده است.
آمریکایی  محموله  کــه  نفتکشی  توقیف  بنابراین 
داشت، نشان می دهد که نیروهای مسلح کشورمان 
میدان دار تحولات منطقه هستند و حضور آمریکا 
در خلیج فارس، جز افزایش تنش ها نتیجه ملموس 

دیگری ندارد. 
هرچند ایــران از مرزهای آبی خود دفــاع می کند و با 
تامین امنیت برخی کشتی های تجاری و نفتکش ها 
هم می تواند اقتصاد کشور را سالم نگه  دارد از این رو 
تجارت دریایی ایران و به طور کلی دیپلماسی دریایی 
ما ادامه دارد و برای گسترش نفوذمان در دریای آزاد 
نیازمند توسعه نیروهای انسانی و ساخت تجهیزات 

در حوزه دریایی هستیم.

     عصبانیت از  زوال توقیف 
محموله های ایران 

تامل برانگیز  و  جالب  بسیار  نکته 
دیگر بعد از این حادثه عصبانیت 
افزایش  از  آمریکایی  سناتورهای 
فــروش نفت ایــران و در عین حال 
محموله های  توقیف  درخــواســت 

نفتی ایران است. 
ــه دلــیــل   ســـنـــاتـــورهـــای آمـــریـــکـــا بـ
ــت ایــــران  ــف ــــش صـــــــادرات ن ــزای ــ اف
به رغم تحریم ها، خواستار توقیف 
شدند  ایـــران  نفتی  محموله های 
و هــمــزمــان بــه ضــبــط نــزدیــک به 
22۸ میلیون دلار نفت خام و نفت کوره ایران در سال 

2019 اعتراف کردند.
ــایــدن خــواســتــه انــد بــه وزارت  حــتــی ســنــاتــورهــا از ب
خــزانــه داری دستور دهد تا توقیف نفت ایــران برای 
باقیمانده این سال مالی حمایت کرد و توضیح دهد 
که چــرا هیچ بــودجــه ای بــرای توقیف محموله های 
نفتی ایران که اجرای آشکار تحریم های ایران است، 
ــدارد. از ســوی دیگر هــم یکی از دستیاران  ــود نـ وج
خبرگزاری  به  جمهوریخواه  سناتور  ارنست،  جونی 
کــه ایــران  گفته اســـت: »در حالی  انگلیسی رویــتــرز 
کشتی ها را توقیف می کند، برنامه آمریکا برای توقیف 

محموله های نفتی ایران کاملا رو به زوال است«. 
که صــادرات  این تقلای آمریکایی ها در حالی است 

ــان احــیــای  ــ ــم از زمـ ــ ــه بـــالاتـــریـــن رق ــفــت ایــــــران بـ ن
گفته وزیــر نفت  تحریم ها در سال 201۸ رسیده و به 
ــک ســال  ــه ی ــال گــذشــتــه نسبت ب کــشــورمــان در سـ
نفت  بیشتر  بشکه  ایـــران ۸۳ مــیــلــیــون  آن،  از   قبل 

صادر کرده است.

     تکرار شکست خلیج خوک ها
این اتفاق و چنین مواضعی از سوی آمریکایی ها یادآور 
بیانات رهبر انقلاب در سال 95 هم هست که حضرت 
ــــت ا... خامنه ای دربـــاره حضور نظامی ایـــران در  آی
خلیج فارس فرمودند: »وقتی مقابل دشمن از نشان 
دادن قدرت بترسیم، دشمن پررو می شود، می گویند 
ایــران در خلیج فارس رزمــایــش نداشته باشد؛ چه 
غلط ها! از آن طرف دنیا می آید رزمایش برگزار می کند؛ 
خب بروید همان خلیج  خوک ها، اینجا چه می کنید؟! 
ــای حــضــور ملت  خــلــیــج فــارس خــانــه مــا اســــت. جـ
 ایــران است، این طور باید با قدرت های زیاده خواه 

مواجه شد.«
درواقع اشاره رهبر انقلاب به خلیج خوک ها کنایه ای 
آمریکا و عملیات ناموفق »خلیج  ــش  ارت بــه ضعف 
خوک ها« در کوبا بود. خلیج خوک ها بخش کوچکی 
ــای کــارائــیــب در جــنــوب کــوبــاســت کــه در ۳0  ــ از دری
گوئی گرانده، 70 کیلومتری غرب  کیلومتری جنوب خا
سینفوئگوس و 150کیلومتری جنوب شرقی هاوانا، 

پایتخت کوبا قرار دارد.
 این خلیج در 17 آوریل 1961 شاهد عملیات موسوم 
به خلیج خوک ها به منظور بــرانــدازی دولــت فیدل 
کاسترو در کوبا بود. در آن زمان حدود 1500 تبعیدی 
کوبایی که توسط آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( 
سازمان یافته و مسلح شده  بودند در این منطقه فرود 
آمدند اما فیدل کاسترو از نقشه عملیات مطلع شد 
و نیروهای طرفدار او، با غافلگیر کردن ضد انقلابیون 
شرکت کننده  نیروهای  4۸ســاعــت،  ظــرف  کوبایی، 
زنــدانــی   ، را دســتــگــیــر  در عملیات خلیج خــوک هــا 

و اعدام کردند.

دریادار سیاری تشریح کرد:

 استراتژی دریایی ارتش 
در آب های آزاد

معاون هماهنگ کننده ارتش با بیان این که اجازه نمی دهیم هیچ 
گر  گفت: ا کشتی های تجاری ما تعرضی داشته باشد،  کشوری به 
باید به  آزاد حضور داشته باشیم،  ما نمی توانستیم در دریاهای 
که این  کشورمان برقرار شود  انگلیسی ها دلار می دادیم تا امنیت 

مسأله برای ما ننگ است.
دریــادار حبیب ا... سیاری، رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده 
استراتژی اهمیت  به تشریح  ــاره  اش گفت وگویی ضمن  ارتــش در 
حضور ارتش ایران در دریاهای آزاد، گفت: ایران یک کشور دریایی 
است که ما سه نوع مرز اعم 70 تا ۸0 کیلومتر در دریای بسته شمال، 
کیلومتر در دریای نیمه بسته خلیج همیشه  نزدیک هزار و اندی 

فارس و نزدیک 900 کیلومتر در سواحل دریای باز عمان داریم.
دریادار سیاری با اشاره اهمیت راهبردی تجارت دریایی خاطرنشان 
کرد: 90 درصد واردات و صادرات هر کشوری که به دریا راه دارد، از این 
طریق انجام می شود که این رقم بالایی است و این مسأله از اهمیت 

بالایی برای ما برخوردار است.
دریادار سیاری به تشریح چرایی حضور ایران در دریاها پرداخت و 
کید کرد: گلوگاه حرکت همه کشتی های تجاری و نفتکش کشورمان  تا
از شمال اقیانوس هند می گذرد و علت این که در خلیج عدن و تنگه 
باب المندب دزدی اتفاق می افتد  به این مسأله برمی گردد که بیش 

از یک سوم تجارت جهان از همین مسیر انجام می شود.
وی ادامه داد: مسیر همه کشتی های ما هم در همین مسیر است 
گر ما در اینجا حضور نداشته باشیم و امنیت را برقرار نکنیم،  و ا
واردات و صادرات کشورمان دچار مشکل می شود و از بین می رود 
کما این که در گذشته این اتفاق افتاد. بنابراین؛ حضور در دریاها 
ــرای حفظ منافع ملی از اهمیت بــالایــی بــرخــوردار اســت و باید  ب

بتوانیم اقتدار خود را در این حوزه نشان دهیم.
اقــتــدار  ایــن کــه حفظ  بــر  کید  ارتــش بــا تا مــعــاون هماهنگ کننده 
است،  کشورمان  ملی  منافع  و  منابع  حفظ  معنای  به  کشورمان 
کــرد: امــروز ناوهای ایــران در اقصی نقاط دریاهای جهان  تصریح 
کشورمان روی ناوشکن  حضور دارنــد و با برافراشته شدن پرچم 
نیروی دریایی، اقتدار خود را به نمایش می گذاریم. در این شرایط 
همه می فهمند که ایران کشور بزرگی است که ملت توانمندی دارد 
و در حوزه های مختلفی همچون صنعت و تولید کشتی کشورمان 

سرآمد هستیم.
وی ادامه داد: ما توانستیم 5000 کشتی تجاری و نفتکش را در همین 
مدت که در خلیج عدن دزدی صورت می گرفت، اسکورت کنیم و 
با حفظ امنیت آنان عملا اقتصاد کشور را هم از آسیب در امان قرار 

دادیم.
کــرد: ما پیش از  دریـــادار سیاری با اشـــاره به پیمان سنتو تصریح 
انقلاب بخشی از زنجیره ناتو بودیم و سیاست های ناتو را در دریا اجرا 
می کردیم؛ در آن زمان این گونه نبود که بتوانیم به طور مستقل در 
دریای آزاد حضور داشته باشیم و بتوانیم اقتدار خود را نشان دهیم.

وی با بیان این که در آن زمــان هم از تجهیزات دریایی برخوردار 
بودیم، افزود: در پیش از انقلاب با تصمیم خودمان نمی توانستیم 
کــاری انــجــام دهیم و امـــروز بــه برکت انــقــلاب روی پــای خودمان 

ایستاده ایم.
ــش  ــ ــاون هــمــاهــنــگ کــنــنــده ارت ــ ــع ــ م

خاطرنشان کرد: امروز سرمان را بالا 
کشورها  گرفته و با افتخار به دیگر 

گـــر در  مــی گــویــیــم کـــه ا
ــن امـــنـــیـــت  ــ ــی ــامــ ــ ت

مشکل دارند، ما 
آن را حل کنیم.

»جام جم« از توقیف نفتکش متخلف در دریای عمان توسط ارتش گزارش می دهد 

تنگه هرمز قبضه ایران 

برش

کــه در سال  ــران فتنه  چندی پیش میرحسین مــوســوی، یکی از س
۸9 سعی داشت اتفاقات ایران را به بیداری اسلامی در منطقه پیوند 
بزند، درخواست عجیبی را مطرح کرد و خواستار تهیه قانون اساسی 
جدید بــرای آنچه نجات ایــران می نامید شــد. بعدها مشخص شد 
این بیانیه موسوی توسط دو نفر از مشاوران پاریس نشین او یعنی 
کبرین نوشته شده است.بعد از  اردشیر امیرارجمند و محمدجواد ا
بیانیه موسوی و عدم همراهی اصلاح طلبان و به ویژه افکارعمومی 
از پاریس  از قانون اساسی فرمانی  ــرای عبور  ب او  ایـــران با دستور  در 

ک برسند. براساس این دستورالعمل  رسید تا ویرانی طلبان به اشترا
ویرانی طلبان داخل و خارج توسط دو نفر از خدمتکاران مشاوران 
کیوان صمیمی و علیرضا  ــران میرحسین موسوی یعنی  خــارج از ای
بهشتی شیرازی در یک شب نشینی کلاب هاوسی دور هم جمع شدند. 
ــرای اجـــرای ایــن ایـــده، صمیمی و بهشتی شیرازی در تماس های  ب
مکرر از افــراد خود در داخــل درخواست کردند که بــرای این نشست 
کنند، محتوایی  آمــاده  کلاب هاوسی به عنوان »نجات ایران« محتوا 
که بعدها مشخص شد در حد همان شب نشینی بوده و هیچ راهکار 

مشخصی ندارد مگر استفاده تام از بودجه ای که از سرویس اطلاعاتی 
فرانسه آمده بود و مستقیم به جیب مشاوران موسوی می رفت.بعد 
از این اتفاقات سیدمحمد خاتمی، رئیس جمهور اسبق کشورمان که 
کام  تا حدودی خط خود را از ویرانی طلبان جدا کرده بود، به پروژه نا
گــر زن،  گفت: »ا کنش نشان داد و  مــشــاوران میرحسین موسوی وا
زندگی، آزادی می خواهید آن را در براندازی جست وجو نکنید.« این 
کنش عصبی و شدید حامیان موسوی در خارج  اظهارات خاتمی با وا

مواجه شد. 
وقتی در این پروژه پیشینه سیاسی و تاریخی کارپردازان داخلی این 
جریان محدود سیاسی را مرور می کنیم متوجه می شویم افرادی مانند 
کیوان صمیمی، از چهره های مارکسیست  علیرضا بهشتی شیرازی و 
نزدیک به فرقه رجوی هستند که همانند فرقه محبوب خود هدفی 
جز ویرانی ایران مد نظر ندارند.در طرح آنها یک تقسیم کار ویژه میان 
گروهکی در داخل با سرپل های آنها در خارج از کشور  برخی عناصر 
صورت گرفته بود تا فرآیند رهبری اغتشاشات بار دیگر از خارج به داخل 
منتقل شود. این طرح در فتنه سال ۸۸ به مدت هشت ماه به کار گرفته 
شد. این خط دستوری به خوبی نشان می دهد که چرا برخی نیروهای 
سیاسی فعال در کشور در روزهای اخیر مسائلی قابل تأمل مثل برگزاری 

رفراندوم و طرح عبور از جمهوری اسلامی ایران را مطرح کرده اند.
نکته جالب  توجه دیگر این بود که در این کلاس آموزشی برخی عناصر 
رادیکال اصلاح طلب و نیروهای ضدانقلاب که دوران محکومیت خود 

ــدان مــی گــذرانــنــد هــم شرکت  ــ را در زن
داشتند و متنی را بــرای اعضا ارســال 
کردند که ازجمله این افراد می توان به 
محمدی  نرگس  و  ــاج زاده  ــ ت مصطفی 
کرد.همچنین در ایــن نشست  اشــاره 
اینترنتی دو نفر از اعضای فرقه ضاله 
بهاییت هم بودند و برخی کارشناسان 
سیاسی اعتقاد دارنــد هدف از دعوت 
عناصر فرقه ای به این نشست آموزش 
سازوکار پیچیده و تشکیلاتی این فرقه 
به اعضای حاضر بــوده اســت. مهوش 
از  کمال آبادی،  فریبا  و  ثابت شهریاری 
رهبران مؤثر این فرقه صهیونیستی در 
این کلاس آموزشی سخنرانی و بر انجام 
اجتماعی  اقـــدام  و  منسجم  فعالیت 

کید کردند.  تأ

تحلیل

در گزارشی »گفت وگو برای نجات ایران با محوریت منافقین« را بررسی کرده ایم

کمپین براندازی از تهران تا پاریس 
ی یک کلاس آموزشی اینترنتی با عنوان »گفت وگو برای نجات ایــران« مورد توجه رسانه های ضدانقلاب در خارج از   برگزار
وریستی منافقین برگزار شده و محوریت آن برعهده اردشیر  کشور قرار گرفته است. این کلاس توجیهی توسط سازمان تر
امیرارجمند، مشاور میرحسین موسوی بوده است. در این همایش که با ادعــای حضور »طیف وسیع و متنوعی از فعالان 
سیاسی و مدنی و مطالبه گران و دادخواهان« برگزار شد، ۴۲ چهره اقدام به سخنرانی کردند که ۲۳ نفر از آنان در داخل کشور )که هشت 
نفرشان در زندان به سر می برند( و ۱۹ تن دیگر از خارج کشور حضور دارند. این جلسه کلاب هاوسی در حالی برگزار شد که ضدانقلاب در 
خارج از کشور به گسست کامل رسیده و این وضعیت باعث شده سازمان سیا به عنوان شبکه مادر در اغتشاشات طرحی جدید برای حفظ 

ی کند.  موقعیت آشوب برنامه ریز

همایش 
ویرانی طلبان 

براساس بیانیه 
میرحسین 
موسوی و 

در چارچوب 
شکل دهی به 
جبهه متشکل 

از مخالفان 
داخلی و خارج 

برگزار شده 
است

خب بروید همان 
خلیج  خوک ها، 

اینجا چه می کنید؟! 
خلیج فارس خانه 

ما است. جای 
حضور ملت ایران 

است، این طور 
باید با قدرت های 

 زیاده خواه 
مواجه شد

برای دیدن  جزئیات این 
گزارش کیو آرکد  را  اسکن کنید 

کد روبه رو را اسکن کنید

اولین تصاویر 
از توقیف 
نفتکش 
متخلف 

وی  توسط نیر
دریایی ارتش

وزیر دفاع در اجلاس وزرای شانگهای: 

 سیاست خارجی ایران 
مبتنی بر چندجانبه گرایی است

امــیــر ســرتــیــپ آشــتــیــانــی، وزیـــر دفـــاع و پشتیبانی نــیــروهــای 
ســازمــان  دفـــاع  وزرای  جمع  در  حــضــور  نخستین  در  مسلح 
شد،  بــرگــزار  دهلی نو  میزبانی  به  که  شانگهای  همکاری های 
ایـــران بــه عضویت در  گفت: توجه دکترین سیاست خــارجــی 
افزود:  دفاع  است.وزیر  چندجانبه گرایی  بر  مبتنی  نهادهای 
سازمان همکاری شانگهای از زمان تأسیس، با طی کردن مسیر 
کنون تبدیل به یک نهاد  هوشمندانه، تاثیرگذار و نقش آفرین، ا
تأثیرگذار در روندهای جهانی و ضامن صلح و ثبات و احترام به 
حقوق ملت ها و نیز به محل رجوع بسیاری از کشورهای جهان 
کنون از ظرفیت های اجتماعی،  شده است. این سازمان هم ا
بــرخــوردار  گسترده ای  و  متنوع  امنیتی  و  اقتصادی  فرهنگی، 
گویای  کلان جهانی  اســت.وی با بیان این که برخی روندهای 
و  نقش  تقویت  که  اســت  نگران کننده ای  واقعیت های  برخی 
جایگاه سازمان همکاری شانگهای را اجتناب ناپذیر کرده است، 
گفت: رقابت های ژئواستراتژیک جهانی با رویکردهای نظامی و 
امنیتی در حال تشدید است. رقابت های منطقه ای در مناطق 
مختلف جهان تحت تأثیر سیاست های تهاجمی و تفرقه افکنانه 
برخی قــدرت هــای بــزرگ در حــال تشدید اســت. سیاست های 
توسعه طلبانه و هژمونیک غرب و ناتو و تلاش برای احیای جهان 
گرفته اســت.وزیــر دفــاع با  تک قطبی و سلسله مراتبی سرعت 
ارائه چند پیشنهاد برای تقویت رویکردها و راهبردهای سازمان 
همکاری های شانگهای گفت:حجم عمده ای از تجارت جهانی 
در کمربند دریایی کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای 
به ویژه اقیانوس هند و آب های آزاد اطراف آن صورت می گیرد. 
بنابراین با عنایت به اهمیت ایــن موضوع بــرای توسعه و رفاه 
کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و ضرورت تضمین 
کنم سازوکار »کمربند امنیت دریایی  امنیت آن، پیشنهاد می 
شانگهای« با هدف حفظ امنیت خطوط مواصلاتی و تضمین 
کشورهای  جمعی تجارت جهانی، با مشارکت نیروهای مسلح 
ایــن سازمان  عضو ســازمــان همکاری شانگهای در دبیرخانه 

تشکیل شود .

خبر آخر


